
 

 

EXKURZE PO ČESKÝCH ŠKOLÁCH 2016 

(31. 10. 2016 – 4. 11. 2016) 
Středa 2. 11. 2016 
 
Škola: ZŠ Kunratice 
Adresa: Předškolní 420/5, 148 00 Praha 4 – Kunratice 
Kontakt: Mgr. et Ing. Vít Beran, tel.: 724 370 813, Olga Králová, tel.: 261 097 210 
 
Medailonek:  
Každý rodič si přeje pro svoje děti jen to nejlepší. Přibývá těch, kteří vědí, že do kategorie nejlepší 
patří kvalitní vzdělání. S podporou projektu „Pomáháme školám k úspěchu“, který iniciovala a 
dlouhodobě podporuje THE KELLNER FAMILY FOUNDATION, rodinná nadace manželů 
Kellnerových, rozvíjíme u všech našich žáků čtenářskou, badatelskou a matematickou gramotnost a 
promýšlíme, jak pracovat s informacemi. Snažíme se naplňovat vizi projektu: „Každý žák se učí 
naplno a s radostí“. Vycházíme z myšlenek Johna Hattieho a Helen Stapylton Timperley, která 
konstatovala, že některé vyučovací postupy jsou bezesporu účinnější než jiné, ale žádný nemůže 
garantovat úspěch. Podstatné je, jak učitel vyučuje. Tvrdí, že pokud vůbec existuje nějaký obecný 
princip dobré praxe, pak snad to, že výuka musí reagovat na konkrétní potřeby těch dětí, které 
učitel právě vyučuje. 
Web: http://www.zskunratice.cz/ 
 
Program:  
7:45 hod. – sraz studentů a průvodce UNŽ před hlavním vchodem do školy 
8:00 - 8:45 hod. - 1. VH - setkání s vedením školy - o škole, kurikulu a kultuře 
8:55 - 9:40 hod. - 2. VH  
10:00 - 10:45  hod. - 3. VH náslechy 
10:55 - 11:40 hod. -  4. VH prohlídka školy 
11:50 - 12:35 hod. - 5. VH - oběd 
12:45 - 14:00 hod. - 6. VH - reflexe s učiteli 
14:00 - 15:00 hod. - závěrečná reflexe 
 
Studenti UNŽ:  

1 Bukovjanová Marie 

2 Dřínková Mirka 

3 Galatíková Marie 

4 Chlumský David 

5 Kotlant Tomáš 

6 Kraemer Pavel 

7 Panochová Anna 

8 Schejbal Radek 

9 Vacková Hana 



 

 

Průvodce UNŽ:  
Jana Kargerová, tel.: 725 170 712 


